
PRO export s.r.o.
Česká 26
370 01 České Budějovice
 

mobil:   Milan VESELÝ      602 125 038 vesely@pro-export.cz
            Jana  CAKLOVÁ   603 937 511 caklova@pro-export.cz
E-mail: info@pro-export.cz
Web: www.pro-export.cz

Ceny bez DPH POVRCHOVÉ ÚPRAVY :
CENA ZA 1KS MADLA     RAL = BÍLÁ RAL 9003 NEBO VOLITELNÝ BAREVNÝ ODSTÍN,

                METALICKÁ RAL 9006,9007 ZA PŘÍPLATEK 400,-Kč / ks

PLATNOST :  od 1.5.2022 provedení RAL je vypalovaný KOMAXIT

    NEREZ =   .02 NEREZ LEŠTĚNÁ 
.03 NEREZ KARTÁČOVANÁ

DVEŘNÍ MADLA

1. Madla rovná vodorovná, 2. Madla rovná svislá

   typ A30     Skladové rozměry: rz 230, 350, 650, 850 mm.

    Atypické rozměry: rz volitelná do 2500 mm.

Rozteč rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

230-350 1 260 Kč 1 260 Kč 1 590 Kč
do 650 1 490 Kč 1 490 Kč 1 890 Kč
do 1000 1 780 Kč 1 770 Kč 2 070 Kč
do 1500 2 150 Kč 2 190 Kč 2 890 Kč
do 2000 2 970 Kč 2 990 Kč 3 990 Kč
do 2500 3 280 Kč 3 300 Kč 4 290 Kč

   typ A40     Atypické rozměry: rz volitelná do 2500 mm.

Rozteč rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

   
do 1000 2 880 Kč 2 880 Kč 3 280 Kč
do 1500 3 250 Kč 2 390 Kč 2 790 Kč
do 2000 3 980 Kč 4 100 Kč 4 490 Kč
do 2500 4 380 Kč 4 490 Kč 4 890 Kč

   typ J30
     Skladové rozměry: rz 350, 650 mm

     Atypické rozměry: rz do 2500mm Rozteč rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

     VS.70 nebo volitelná (min.50). do 350 1 550 Kč 1 550 Kč 1 850 Kč
do 650 1 720 Kč 1 720 Kč 2 020 Kč
do 1000 1 980 Kč 1 990 Kč 2 160 Kč
do 1500 2 390 Kč 2 150 Kč 2 600 Kč
do 2000 3 190 Kč 2 390 Kč 2 800 Kč
do 2500 3 490 Kč 3 550 Kč 4 000 Kč

   typ J40 Skladové rozměry:  650 mm.

Atypické rozměry: rz volitelná do 2500 mm ( 3000 mm ).
VS. 90 mm nebo libovolně (min.60)

Rozteč rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

do 1000 2 680 Kč 2 730 Kč 3 290 Kč
do 1500 3 160 Kč 3 190 Kč 3 590 Kč
do 2000 3 670 Kč 3 670 Kč 4 100 Kč
do 2500 3 990 Kč 4 050 Kč 4 590 Kč
do 3000  4 400 Kč 5 000 Kč

  A30

A40

  J 30

  J40

Obrázek nejde zobrazit.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 1



   typ FR30
Skladové rozměry. / rz 500/350 a 700/550 mm.
Atypické rozměry:dl / rz volitelná do 2500 mm.
VS. standard 70 mm, nebo volitelná (min 50 mm ).

Délka/rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

500/350 1 950 Kč 1 950 Kč 2 250 Kč
700/550 2 150 Kč 2 150 Kč 2 450 Kč
do 1000 2 250 Kč 2 250 Kč 2 550 Kč
do 1500 2 780 Kč 2 900 Kč 3 300 Kč
do 2000 3 890 Kč 3 900 Kč 4 500 Kč
do 2500 4 500 Kč 3 950 Kč 4 600 Kč

   typ FR40
Skladové rozměry: dl / rz 500/350 mm a 700/550 mm.
Atypické rozměry:dl / rz volitelná do 2500 mm.
VS. 90 mm nebo volit. (min. 60).

Délka/rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

500/350 1 990 Kč 1 990 Kč 2 300 Kč

700/550 2 100 Kč 2 100 Kč 2 400 Kč
do 1000 2 450 Kč 2 450 Kč 2 890 Kč
do 1500 2 990 Kč 2 990 Kč 3 400 Kč
do 2000 4 160 Kč 4 160 Kč 4 500 Kč
do 2500 4 500 Kč 4 500 Kč 5 200 Kč

   typ PD 100x20

Rozteč rz RAL NEREZ

Madlo hliníkové + RAL
Úchyt je hliníkový (F1) nebo RAL

do 1000 3 250 Kč 3 290 Kč        
do 1500 3 990 Kč 3 950 Kč        
do 2000 4 690 Kč        4 800 Kč        
do 2500 - -
do 3000 - -

Skladové rozměry: hliníkový profil 100x20x2.
Atypické rozměry: rz volitelná.

   typ LR30, LR40

Rozměry volitelné.

Délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

do 1000 1 990 Kč 1 990 Kč 2 400 Kč
do 1500 2 400 Kč 2 400 Kč 2 900 Kč
do 2000 2 870 Kč 2 870 Kč 3 490 Kč
do 2500 3 170 Kč 3 270 Kč 3 700 Kč

Délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
do1000 2 190 Kč 2 190 Kč 3 000 Kč
do 1500 2 650 Kč 2 650 Kč 3 100 Kč
do 2000 3 250 Kč 3 250 Kč 3 790 Kč
do 2500 3 750 Kč 3 650 Kč 4 390 Kč
do 3000  4 180 Kč 4 990 Kč

PD 100x20

FR30

FR40

LR30

LR40

Obrázek nejde zobrazit.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 2



3. Madla rovná - bočně vyhnutá

   typ FV30
Skladové rozměry:  dl. / rz. 500/350 mm a 700/550 mm.
Atypické rozměry:dl. / rz. volitelná do 2500 mm ( nad 2000mm je TR 30mm nevhodná ).

Lze průměr trubky 35 mm.

Délka/rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

500/350 2 380 Kč 2 280 Kč 2 590 Kč

700/550 2 590 Kč 2 590 Kč 2 890 Kč
do 1000 2 950 Kč 2 950 Kč 3 400 Kč
do 1500 3 550 Kč 3 550 Kč 3 990 Kč
do 2000 4 100 Kč 4 100 Kč 4 590 Kč
do 2500 4 500 Kč 4 500 Kč 5 400 Kč

   typ FV40
Skladové rozměry:  dl / rz 500/350 mm a 700/550 mm.
Atypické rozměry:dl / rz volitelná do 2500 mm ( 3000 mm ).

Délka/rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

500/350 2 640 Kč 2 640 Kč 3 000 Kč

700/550 2 890 Kč 2 890 Kč 3 300 Kč
do 1000 3 210 Kč 3 210 Kč 3 800 Kč
do 1500 3 840 Kč 3 840 Kč 4 250 Kč
do 2000 4 590 Kč 4 590 Kč 5 000 Kč
do 2500 5 200 Kč 5 200 Kč  
do 3000    

4. Madla hranatá - vyosená ( pro kombinaci s vnitřní klikou )
Polotovar 30 x 20 mm , nebo 30 x 30 mm

    KHR32     KHR33

Délka/rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

KHR32-350 - 3 740 Kč -

KHR32-425 - 4 290 Kč -
KHR32-650 - 4 500 Kč -

Délka/rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

KHR33-425 - 4 290 Kč -

KHR33-650 - 4 500 Kč -
KHR33-850  - 4 900 Kč -

   typ FS Skladové rozměry:  dl / rz 500/350 mm a 700/550 mm.

Atypické rozměry:dl. / rz volitelná do 2500 mm.
Průměr trubky 30 nebo 40 mm.
Sklon madla 35° standard
                    45° zakázkově ( atyp )

Délka/rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

500/350 2 190 Kč 2 190 Kč 2 490 Kč

700/550 2 300 Kč 2 300 Kč 2 690 Kč
do 1000 2 590 Kč 2 590 Kč 2 990 Kč
do 1500 3 050 Kč 3 050 Kč 3 690 Kč
do 2000 4 300 Kč 4 300 Kč 4 990 Kč
do 2500 4 700 Kč 4 700 Kč  

Délka/rz RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

500/350 2 280 Kč 2 290 Kč 2 690 Kč

700/550 2 460 Kč 2 460 Kč 2 890 Kč
do 1000 2 750 Kč 2 750 Kč 3 190 Kč
do 1500 3 250 Kč 3 270 Kč 3 690 Kč
do 2000 4 690 Kč 4 690 Kč 5 500 Kč
do 2500 5 200 Kč 5 200 Kč 6 000 Kč
do 3000    

FS 40

FV30

FV40

KHR 30 x 20

KHR 30 x 30

FS 30

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 3



   typ LS30, (LV30) nebo LS40 (LV40)

Zakázkový typ.
Rozměry volitelné.

Délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
do 500 1 890 Kč 1 890 Kč 2 400 Kč

do 1000 2 300 Kč 2 300 Kč 2 800 Kč
do 1500 2 600 Kč 2 600 Kč 3 100 Kč
do 2000 2 990 Kč 2 990 Kč 3 890 Kč
do 2500 - - -
do 3000 - - -

Délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

do 1000 2 300 Kč 2 400 Kč 2 800 Kč

do 1500 2 690 Kč 2 790 Kč 3 190 Kč
do 2000 3 220 Kč 3 220 Kč 3 990 Kč
do 2500 3 550 Kč 3 550 Kč 4 400 Kč
do 3000 - - -

5. Madla standard

    typ B      typ C      typ G 

Skladové rozměry:  300, 350, 425 mm. Skladové rozměry:  300, 350 mm.

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

B300 1 550 Kč 1 590 Kč 1 890 Kč C250 1 550 Kč 1 690 Kč 1 990 Kč
B350 1 600 Kč 1 690 Kč 1 990 Kč C300 1 600 Kč 1 700 Kč 2 000 Kč
B425 1 650 Kč 1 700 Kč 2 000 Kč C350 1 650 Kč 1 750 Kč 2 100 Kč

Skladové rozměry:  300, 350 a 425 mm.

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

G300 1 590 Kč 1 750 Kč 2 050 Kč
G350 1 600 Kč 1 780 Kč 2 080 Kč
G425 1 800 Kč 1 950 Kč 2 090 Kč
G650 2 100 Kč 2 190 Kč 2 590 Kč        

6. Madla oblouková

   typ I Ø rz bv vs

30 250 160 70
30 300 185 70
30 350 210 70

rz + max.10mm

vs = min.50

I
typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

I250 1 750 Kč 2 040 Kč 2 340 Kč
I300 1 930 Kč 2 080 Kč 2 390 Kč
I350 1 990 Kč 2 120 Kč 2 590 Kč

 LS30, LV30

 LS40, LV40

B C

G

Obrázek nejde zobrazit.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 4



     typ S 
Ø rz bv vs

30 300 170 70

30 350 200 70
VS = min.50

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

S350 2 250 Kč 2 390 Kč 2 890 Kč

    typ D              typ E     typ EA

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

D350 1 790 Kč 1 950 Kč 2 400 Kč

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

E30-650 3 050 Kč 3 250 Kč 3 850 Kč        EA Ø30.03 3 700 Kč

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

E40-650 3 300 Kč 3 550 Kč 3 990 Kč        EA Ø40.03 3 990 Kč

7. Madla bočně vyhnutá

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

K350 3 000 Kč 3 000 Kč 3 400 Kč GK350 2 790 Kč 2 790 Kč 3 090 Kč
K425 3 200 Kč 3 200 Kč 3 600 Kč GK425 2 890 Kč 2 890 Kč 3 290 Kč
K650 3 500 Kč 3 500 Kč 3 900 Kč GK650 3 200 Kč 3 200 Kč 3 690 Kč

S

K GK

D

E Ø30

E Ø40

Obrázek nejde zobrazit.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 5



8. Madla rovná - 4hran.profil ( jekl 30 x 20 / 40 x 30 / 50 x 30 / 50x40 / 50x50 )

   typ JHR     typ FHR

rozteč RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

do 350 3 200 Kč 3 200 Kč -
do 650 3 470 Kč 3 370 Kč -
do 850 3 550 Kč 3 550 Kč -
do 1000 3 590 Kč 3 590 Kč -
do 1500 3 690 Kč 3 900 Kč -
do 2000 4 300 Kč 4 500 Kč -

rozteč RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

do 2000 4 300 Kč 4 300 Kč -

délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK do 2500 4 850 Kč 4 850 Kč -

380/230 3 050 Kč 3 050 Kč Není do 3000 5 500 Kč 5 500 Kč -
500/350 3 150 Kč 3 150 Kč Není - -  - -
700/550 3 290 Kč 3 290 Kč Není - - - -
800/650 3 590 Kč 3 590 Kč Není - - - -
1000/850 3 690 Kč 3 750 Kč Není - -  - -

1500/1350 3 790 Kč 3 990 Kč Není

2000/1850 4 600 Kč 4 800 Kč Není

rozteč RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

do 2000 4 700 Kč 4 700 Kč -

délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK do 2500 5 300 Kč 5 300 Kč -

do 1500 3 800 Kč 3 800 Kč Není do 3000 5 900 Kč 5 900 Kč -
do 2000 4 500 Kč 4 500 Kč Není - - - -
do 2500 4 990 Kč 4 990 Kč Není - - - -
do 3000 5 600 Kč 5 600 Kč Není - - - -

    typ FZHR

délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

500/350 - 3 290 Kč -

700/550 - 3 400 Kč -
1000/850 - 3 760 Kč -

1500/1350 - 4 030 Kč -
2000/1750 - 4 500 Kč  -

délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

500/350 -  -

700/550 -  -
1000/850 - 3 890 Kč -

1500/1350 - 4 590 Kč -

    typ KHR

délka RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

do 350 3 840 Kč 3 840 Kč -

do 425 4 400 Kč 4 400 Kč -
do 650 4 560 Kč 4 560 Kč -
do 850 4 900 Kč 4 900 Kč -

do 1000 5 250 Kč 5 250 Kč -

FHR 40x30  nebo 40x40

FZHR 40 x 30 nebo 40 x 40

FZHR 30 x 20 nebo 30 x 30

KHR 30 x 20 nebo  30 x 30

JHR 50x30 nebo 50x40 nebo 50x50

FHR 30x20

JHR 40x30 nebo 40x40

JHR 30x20

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 6



9. Madla rovná - tvarová

       typ H var. H-A     typ HC var. HC-A

typ/rz. RAL NER typ/rz. RAL NER

H30/1100 3 150 Kč 3 150 Kč HA 4 800 Kč 4 800 Kč
H40/1100 3 350 Kč 3 350 Kč    

 

typ/rz. RAL NER

HC1100 3 300 Kč 3 300 Kč  

    typ BV         typ Z1        typ Z2 typ Z3   typ BA    typ CA

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
volitelně 2 600 Kč 3 000 Kč 3 400 Kč        

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
volitelně 2 900 Kč 3 300 Kč 3 890 Kč        

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
volitelně 3 550 Kč 3 950 Kč 4 400 Kč        

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
volitelně 4 200 Kč 4 600 Kč 5 000 Kč        

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
BA350/1000 4 200 Kč 4 200 Kč 4 600 Kč        

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
CA350/1000 4 200 Kč 4 200 Kč 4 600 Kč        

typ/rz. RAL NEREZ MAT NEREZ LESK
GA350/1000 4 200 Kč 4 200 Kč 4 600 Kč        

GA

Z2

HC

BV

Z3

BA

CA

Z1

H HA

Obrázek nejde zobrazit.

Obrázek nejde zobrazit.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 7



MONTÁŽ MADEL

MONTÁŽ OBOUSTRANNĚ ( MONTÁŽ MADLO - MADLO DO PÁRU )

Komplet nerez A2, madlo venek vnitřní závit (ochrana proti zcizení), montáž přes rám, vnitřní madlo nasazeno
na válečku s drážkou zajištěno šroubem, podložky chrání rám dveří proti otlačení. Madla lze namontovat
 i bez nich (tenké profily). Spojky jsou univerzální pro plastové, hliníkové, dřevěné dveře rámy tl.40 až 90mm.  
Typ SPBS pro celoskleněné dveře (zkrácené šrouby, silikon podložky).

typ cena / sadu

1 sada pro 2 ks  madla / trubkové průměr 30 mm SPB 130 Kč
1 sada pro 2 ks  madla / trubkové průměr 40 mm SPB40 150 Kč
1 sada pro 2 ks  madla / čtyřhranný profil 30 x 30 mm SPB / HR 130 Kč
madla typu FS SPB/PD 170 Kč
madla typu PD SPB-FS 430 Kč
madla typu  LR,LS,LV SPB/L 220 Kč

MONTÁŽ OBOUSTRANNĚ  NA SKLO

typ cena / sadu

1 sada pro 2 ks  madla / trubkové průměr 30 mm SPBS 160 Kč
1 sada pro 2 ks  madla / trubkové průměr 40 mm SPBS/40 190 Kč
1 sada pro 2 ks  madla / čtyřhranný profil 30 x 30 mm SPBS/HR 180 Kč
madla typu FS SPBS/FS 180 Kč

MONTÁŽ MADEL JEDNOSTRANNĚ - pro trubku průměr 30 mm

Jednosranná montáž madla, šrouby přes rám. Jednostranná montáž madla, šrouby přes rám.
Plochá (pohledová) matice s bočním otvorem Válcová (imbus) hlava nerez. Šroubu uvnitř
pro dotažení. profilu, otvor na vnitřní straně je zakryt plastovou 
Povrch matice lze zvolit (obvykle dle madla). čočkou (černá nebo bílá).

Jednostranná montáž madla, drážka pro šroub Jednostranná montáž madla, pro dřevěné profily.
frézovaná z boku (ze strany zámku nebo Rám z masivu, použití speciální mosazné
ze strany zasklívací lišty).  hmoždiny. Madlo nasazeno na kotevní prvek a zajištěno.

Jednostranná montáž madla, vrtání pouze z venku. Jednostranná montáž madla, vrtání pouze z 
Použití do plastových (vícekomorových) profilů. venku pro ocelové a hliníkové profily. Do
Speciální T hmoždina, která se sklopí ve výztuze. předvrtaných otvorů zanýtujeme matice se 
Madlo nasazeno na kotevní prvek a zajištěno. závitem (jsou třeba speciální nýtovací kleště).

Madlo nasazeno na kotevní prvek a zajištěno.

Obrázek nejde zobrazit.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 8



Ozn. pro 1 ks madla

svorník M8 x 100, 2ks ploché matice SPF-RAL 200 Kč
dtt.matice povrch nerez SPF-NER 250 Kč
2x šroub+váleček+nýtovací matice SPM 150 Kč
2x šroub+váleček+hmoždinka do dřeva SPD 200 Kč
2x šroub+váleček+sklopný čep SPT 350 Kč

2x šroub+plast.záslepka SPR 70 Kč
2x šroub+pružná podložka SPH 30 Kč

MONTÁŽ MADEL JEDNOSTRANNĚ TYPU FS
Ozn. pro 1 ks madla

2x šroub+váleček+nýtovací matice SPM/FS 70 Kč
2x šroub+váleček+hmoždinka do dřeva SPD/FS 130 Kč
2x šroub+váleček+sklopný čep SPT/FS 240 Kč

2x šroub+plast.záslepka SPR/FS  - 
svorník M8 x 100, 2s ploché matice SPF/FS  - 

MONTÁŽ MADEL JEDNOSTRANNĚ - pro trubku průměr 40 mm
Ozn. pro 1 ks madla

2x šroub+váleček+nýtovací matice SPM40 140 Kč
2x šroub+váleček+hmoždinka do dřeva SPD40 200 Kč
2x šroub+váleček+sklopný čep SPT40 310 Kč

MONTÁŽ MADEL JEDNOSTRANNĚ NA SKLO ( trubka průměr 30mm )
Ozn. pro 1 ks madla

jako SPF klasické, navíc silikon podložky SPF/S-RAL 290 Kč
ochr.šroub, navíc 2x osazená podložka SPF/S-NER 380 Kč

MONTÁŽ MADEL JEDNOSTRANNĚ TYP LR,LS,LV
Ozn. pro 1 ks madla

2x šroub, 2x čep, 2x plochá matice SPF/L-RAL 310 Kč
dtto, matice nerez SPF/L-NER 350 Kč

V případě ztráty či poškození montážních prvků lze jednotlivé sady, části sad nebo i jednotlivé díly přiobjednat.
V těchto případech neplatí výše uvedené ceny a navíc je účtováno poštovné.

KOMBINACE NA OBĚ STRANY DVEŘÍ

Kombinace madlo - klika

Kombinace madlo - klika je určena zejména na vchodové dveře do objektů. Vhodné i pro rodinné domy.
Na jakékoliv typy dveří /(plast, hliník, dřevo). Sestavu tvoří : venkovní madlo + příslušné překrytí zámkové
vložky viz. - ilustrační obr. A,B,C,D . Madlo je volitelné z nabídky. Vnitřní klika dle nabídky (dodáváme vnitřní kliky 
výrobce Hoppe) + příslušné překrytí zámkové vložky štítem nebo rozetou -viz. ilustrační obr.1,2,3 . (dodáváme štítkové typy 
Paris nebo Luxemburg a rozetové typy Paris, Amsterdam, Verona, Bonn) v povrchové úpravě NEREZ matná.

Možné jsou vzájemné kombinace madlo + rozeta + klika -A3,B3,C1,C2,D1,D2,E1

Madlo + kulatá rozeta / klika na štítu (obr. A1, B1)

Madlo dle nabídky /rozeta s překrytím 15/ bez překrytí 15,12 / klika štít 53/ rozteč 92/ 4hran 10 mm.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 9



Kliky na štítu 53mm (vnitřní 1/2 garnitura) ozn. BÍLÁ HNĚDÁ NEREZ MAT NEREZ LESK

Paris PAR-53 1 460 Kč  - 1 350 Kč 1 620 Kč
Marseille MAR-53 -  - 1 400 Kč 1 680 Kč
Stockholm STO-53  -  - 1 400 Kč 1 680 Kč
Kliky na štítu 53mm dodáváme se speciálním 4hranem 10 x 10 (s redukcí možno i 8 x 8).

Kliky na štítu 35mm (vnitřní 1/2 garnitura) ozn. BÍLÁ HNĚDÁ NEREZ MAT NEREZ LESK

Luxembourg LUX 650 Kč -  -  -
Liverpool LIV 560 Kč  - 1 190 Kč 1 350 Kč

Paris PAR  -  - 1 650 Kč 1 930 Kč

Kliky na štítu 35mm mají vlisovaný 4hran 8x8 v délce 45mm.

Madlo + čtyřhranná rozeta / klika na čtyřhranné rozetě

popis 52 x 52 mm ozn. NEREZ MAT NEREZ LESK

rozeta s překrytím HR15P 850 Kč 1 050 Kč
rozeta bez překrytí HR15 730 Kč 880 Kč
rozeta vnitřní HR9 320 Kč 480 Kč
klika DALLAS DALL.03 1 250 Kč 1 700 Kč

popis 33 x 72 mm ozn. NEREZ MAT NEREZ LESK

rozeta s překrytím 14 mm R14P 730 Kč 930 Kč

rozeta bez překrytí 14 mm R14 490 Kč 630 Kč
rozeta vnitřní 8 mm R8 380 Kč 550 Kč
klika DALLAS DAL-R 1 280 Kč 1 490 Kč
klika LIVERPOOL LIV-R 1 280 Kč 1 490 Kč

Madlo + kulatá rozeta / klika na kulaté rozetě (var.A3, B3)

Paris        Bonn Las Vegas

Amsterdam SanFrancisco Verona

Madlo dle nabídky / rozeta s překrytím 15 nebo bez překrytí 15,12 / klika na kulaté rozetě / 4 hran 8mm.
Povrchy klik = bílá RAL 9016, hnědá RAL 8022, nerez kartáč (F69), jiná barva nelze.

         Stockholm

       Marseille

Obrázek nejde zobrazit.

Obrázek nejde zobrazit.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 10



popis ozn. BÍLÁ vol.RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

rozeta s překrytím 15mm HP15P (K15P) 860 Kč - 640 Kč 860 Kč

rozeta bez překrytí 15mm HP15 (K15P) - - 560 Kč 790 Kč

rozeta bez překrytí 12mm HP12 (K12) 850 Kč  - 770 Kč 990 Kč
rozeta vnitřní (ke klice), 8mm HP8 (K8) 420 Kč 420 Kč 290 Kč 440 Kč
Las Vegas, kulatá rozeta LAS-K - - 1 250 Kč 1 600 Kč
San Francisco, kulatá rozeta SAN-K - - 960 Kč 1 260 Kč
Verona, kulatá rozeta VER-K - - 1 450 Kč 1 690 Kč
Marseile, kulatá rozeta MAR-K - - 850 Kč 1 080 Kč
Stockholm, kulatá rozeta STO-K - - 850 Kč 1 080 Kč
Paris, kulatá rozeta PAR-K - - 790 Kč 1 050 Kč

Amsterdam, kulatá rozeta AMS-K - - 790 Kč 1 050 Kč

Bon, kulatá rozeta BON-K - - 790 Kč 1 050 Kč

K vybraným položkám je třeba ještě zvolit madlo viz.ceník MADLA STANDARD.

Madlo + oválná rozeta / klika na oválné rozetě (var. C2, D2)

Madlo dle nabídky / rozeta s překrytím 14,11 nebo bez překrytí  9 / klika na oválné rozetě / 4hran 8 mm.

popis ozn. BÍLÁ vol.RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

rozeta s překrytím 14mm SWP14 680 Kč 700 Kč 640 Kč 770 Kč
rozeta s překrytím 11mm SWP11 - - 1 070 Kč 1 270 Kč
rozeta bez překrytí 14mm SW14 990 Kč 990 Kč 750 Kč 950 Kč
rozeta bez překrytí 9mm SW9 280 Kč 450 Kč 350 Kč 500 Kč
rozeta bez překrytí 6mm SW6 360 Kč 490 Kč 320 Kč 500 Kč
Paris klika,rozeta ovál PAR-O 850 Kč - 1 180 Kč 1 450 Kč
Liverpool klika,rozeta ovál LIV-O 750 Kč - 1 180 Kč 1 450 Kč
Marseille klika, rozeta ovál MAR-O - - 990 Kč 1 370 Kč
Stockholm klika, rozeta ovál STO-O - - 990 Kč 1 370 Kč

K vybraným položkám je třeba ještě zvolit madlo viz. ceník madla standard.

Kliky= bílá 9016 nebo hnědá 8019, nerez kartáčovaná.

Madlo + oválná rozeta / klika na štítku (var.C1, D1)

popis ozn. BÍLÁ vol.RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

rozeta s překrytím 14mm SWP14 680 Kč 700 Kč 640 Kč 770 Kč
rozeta s překrytím 11mm SWP11 - - 1 070 Kč 1 270 Kč
rozeta bez překrytí 14mm SW14 990 Kč 990 Kč 750 Kč 950 Kč
rozeta bez překrytí 9mm SW9 280 Kč 450 Kč 350 Kč 500 Kč
rozeta bez překrytí 6mm SW6 360 Kč 490 Kč 320 Kč 500 Kč

Kliky na štítu 35mm(vnitřní 1/2 garnitura)

Luxembourg LUX 650 Kč -  -  -
Liverpool LIV 560 Kč - 1 100 Kč 1 350 Kč             
Paris PAR  -  - 1 650 Kč 1 930 Kč             

Kliky na štítu 35mm mají vlisovaný 4hran 8x8 v délce 45mm.
K vybraným položkám je třeba ještě zvolit madlo.

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 11



KRYCÍ ROZETY A ŠTÍTKY PRO ZÁMKOVÉ VLOŽKY

BR30 BR40 BRF30 BRF40
Překrytí zámkové vložky rozetou

nebo štítkem.

 Možné vzájemné kombinace

 jednotlivých typů-lze pro madlo-madlo 

nebo madlo-klika.

Zakázkově lze upravit rozměr nebo umístění drážky pro vložku. Použití samostatně i pro madlo-madlo.

Štít pod madlo ( pro zakrytí děr po klice ) -  cena za kus

Štítky BÍLÁ vol.RAL NEREZ štítek s drážkou na FAB

BRF30/40 1 000 Kč 1 050 Kč 890 Kč šířka 30 nebo 40 mm / rozteč dle madla
BRF54 1 300 Kč 1 300 Kč 1 300 Kč šířka 54mm /  rozteč dle madla

Štítky BÍLÁ vol.RAL NEREZ štítek bez drážky na FAB

BR30 850 Kč 850 Kč 890 Kč šířka 30mm / rozteč dle madla
BR40 950 Kč 950 Kč 1 300 Kč šířka 40mm /  rozteč dle madla

Štítky BÍLÁ vol.RAL NEREZ FAB štítek pod madlo určen pro kombinaci s klikou Hoppe

HP30-300 950 Kč 950 Kč 1 100 Kč šířka 30,40mm / síla (tloušťka) 10mm - pro madla 
HP40-300 1 000 Kč 1 100 Kč 1 300 Kč s roztečí 300mm

Štítky BÍLÁ vol.RAL NEREZ FAB štítek pro kombinaci s klikou Hoppe

HP30-350 1 290 Kč 1 300 Kč 1 300 Kč šířka 30,40mm /síla (tloušťka) 6,8,10mm - pro madla
HP40-350 1 290 Kč 1 350 Kč 1 350 Kč  s roztečí 350mm

Štítky BÍLÁ vol.RAL NEREZ FAB štítek pro kombinaci s klikou Hoppe - HRANATÝ

HPR40-350 1 290 Kč 1 300 Kč 1 300 Kč šířka 30,40mm /síla (tloušťka) 6,8,10mm - pro madla
HPR54-350 1 590 Kč 1 590 Kč 1 350 Kč  s roztečí 300 nebo 350mm

                      

MADLO NA ŠTÍTKU / KLIKA NA ŠTÍTKU

     typ B     typ C

    typ G    typ FV    typ I typ FS

Madlo + štítek 30 mm nebo Madlo + štítek 40 mm  / klika na štítku ( var. E1)

OZN RAL (BÍLÁ) RAL (HNĚDÁ) NEREZ OZN RAL (BÍLÁ) RAL (HNĚDÁ) NEREZ

B300HP30 2 600 Kč 2 650 Kč 3 500 Kč FV30HP30 2 890 Kč 3 100 Kč 3 790 Kč

OZN RAL (BÍLÁ) RAL (HNĚDÁ) NEREZ OZN RAL (BÍLÁ) RAL (HNĚDÁ) NEREZ

C300HP30 2 290 Kč 2 390 Kč 3 590 Kč FS30HP30 2890 3100 3 790 Kč

OZN RAL (BÍLÁ) RAL (HNĚDÁ) NEREZ

G300HP30 2 600 Kč 2 650 Kč 3 590 Kč

OZN RAL (BÍLÁ) RAL (HNĚDÁ) NEREZ

- - - -

V sadě RAL = klika LIVERPOOL, štítek 35mm, RAL 9016 (bílá)
V sadě NEREZ = klika LIVERPOOL, štítek 36mm, provedení nerez kartáčovaná.Klika PARIS + 400,- Kč
Rozteč madla 300 mm, zakázkově lze i 350 mm.
Síla štítku: 10 mm (RAL), 6 mm (NER), klika - FAB rozteč  = 92 mm.

Ceny jednotlivých komponentů v sekci kombinace madlo-klika platí pouze v kompletu
madlo-klika, nikoliv samostatně.

I

G

B FV30

FS30C

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 12



DVEŘNÍ KOULE A KNOFLÍKY

    typ DKR50     typ DKR

Koule na rozetě,provedení neotočné.

Standardní rozety oválné, otvory pro šrouby bez překrytí, rozteč 500 mm,zakázkově rozteče děr 40,43,44 mm.

     typ DKV50    typ DKV

Knoflík na rozetě, provedení vyhnuté do boku, neotočené.
Standardní rozety oválné, otvory pro šrouby bez překrytí, rozteč 50mm.
Zakázkové (varianty) rozety hranaté, rozteče děr 40,43,44 mm, u páru venkovní kus s překrytím šroubů.

   set DKP

Typ RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

DKR50/DKV50 890 Kč 990 Kč 1 390 Kč Kulatý knoflík plochý,kolmý/šikmý.

DKR/DKV 890 Kč 990 Kč 1 390 Kč Koule na rozetě.

DKP set - 990 Kč 1 650 Kč Koule oboustraně neotočná,pevná.

Knoflík na sklo oboustraně 

(neotočné provedení).

Koule-koule, provedení neotočné.
Rozety kulaté prům.40.
Lze i otočné provedení, 4hran 8 mm.

ZÁMKOVÉ ROZETY

1. Rozety kulaté

     Rozeta HP15P      Rozeta HP15, HP12      Rozeta HP8

Venkovní díl bez překrytí, Vnitřní díl, lze použít samostatně i z venku,
Venkovní díl, s překrytím nutný vnitřní protikus HP8, povrch NEREZ, RAL9016, zakázkově 
nutný vnitřní protikus HP8, povrch NEREZ, RAL9016, volitelné RAL.

povrch NEREZ, RAL9016, zakázkově volitelné RAL.

zakázkově volitelně RAL.

popis ozn. BÍLÁ vol.RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

rozeta s překrytím 15mm HP15P (K15P) 860 Kč - 640 Kč 860 Kč
rozeta bez překrytí 15mm HP15 (K15P) - - 560 Kč 790 Kč
rozeta bez překrytí 12mm HP12 (K12) 850 Kč - 770 Kč 990 Kč
rozeta vnitřní (ke klice), 8mm HP8 (K8) 420 Kč 420 Kč 290 Kč 440 Kč

K vybraným položkám je třeba ještě zvolit madlo.
Kliky= bílá 9016 nebo hnědá 8019, nerez kartáčovaná.
Provedení NER.02 (nerez leštěná) = za příplatek

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 13



 2. Rozety zaslepovací

     Rozeta ZK
Rozety zaslep. BÍLÁ RAL NEREZ  

ZK - - 250 Kč Kulatá rozeta prům.52mm, rz.šr.39

zo - - 250 Kč Oválná rozeta 31 x 62 mm, rz.šr.50

3. Rozety oválné

   Rozeta SW14P, SW11P     Rozeta SW9,SW6 

S bezpečnostním překrytím, Bezpečnostní dvoudílná
montáž samostatně, jednostranná

povrch NEREZ, RAL9016 montáž samostatně,

zakázkově volitelně RAL. povrch NEREZ, RAL9016,
zakázkově volitelně RAL.

popis ozn. BÍLÁ vol.RAL NEREZ MAT NEREZ LESK

rozeta s překrytím 14mm SWP14 680 Kč 700 Kč 640 Kč 770 Kč
rozeta s překrytím 11mm SWP11 - - 1 070 Kč 1 270 Kč
rozeta bez překrytí 14mm SW14 990 Kč 990 Kč 750 Kč 950 Kč
rozeta bez překrytí 9mm SW9 280 Kč 450 Kč 350 Kč 500 Kč
rozeta bez překrytí 6mm SW6 360 Kč 490 Kč 320 Kč 500 Kč
Kliky = bílá 9016 nebo hnědá 8019 ( 8022 ), nerez kartáčovaná.

Způsob objednávání:

 e-mail: info@pro-export.cz

Objednávka musí obsahovat:
     Fakturační adresu objednavatele včetně  IČO 
     Adresa dodání pokud je odlišná
     Přesné označení zboží viz. katalog (typ madla, nákres pokud je nutný, povrchová úprava)
     Počet (madla jednotlivě nebo do páru, případně typ spojení madel viz. katalog )
     lépe je uvádět "páry" (madlo oboustranné tzn. sada madlo-madlo na jednom křídle)
     nebo jednostranné kusy (madlo jen z jedné strany křídla)
     U JEDNOSTRANNÝCH MADEL ZVOLTE TYP MONTÁŽNÍCH PRVKŮ
     Požadovaný termín dodání
Dodací termíny
základní skladové typy (povrch RAL 9003, NEREZ)     10 až 14 dní
 A350, A650, B300, B350, B425
C250, C300, C350, G230, G300, G350, G425
příbuzné typy např.
typ A, J volitelná rozteč RAL 3 až 4 týdny
typ A, J volitelná rozteč NEREZ 2 až 3 týdny
typ FR, FV, H 3 týdny, dle dohody
zakázková výroba 3 až 4 týdny, dle dohody

Objednávky vyřizujeme v došlém pořadí v závislosti na rozpracovanosti výroby.
Ceny, slevy
Výrobní ceny jsou uvedeny bez DPH za jeden kus madla ( NE za páry nebo komplety !!!). 
Výrobcům oken a dveří, stálým odběratelům, obchodním firmám je možné poskytnout množstevní slevy.
Způsoby dodání
Jihotrans Č.Budějovice (dodání do 24 hodin).
Platební podmínky
Jednorázové zakázky zasíláme na dobírku. Stálí odběratelé mohou platit, po přechozí dohodě, převodem.

Splatnost faktur je 2 týdny až 1 měsíc. V případě prodlení se u dalších zakázek automaticky přechází na platbu v hotovosti.

Navíc je objednaná zakázka blokována do doby uhrazení dlužné částky.
Balné neúčtujeme, poštovné (dopravné) cca 100,- až 250,- Kč dle velikosti zakázky - tarif dopravce
Záruka
Záruční doba na povrchovou úpravu odstíny RAL je 12 měsíců. Záruční doba na povrchovou úpravu NEREZ je 60 měsíců.
V případě poškození nebo opotřebení povrchové úpravy RAL po záruční době je možné provést novou povrchovou úpravu

Kompletní katalog : www.pro-export.cz 14


